R$3,81 R$19.050,00 1.250 R$4.762,50 25% 

10 300 UND 

SUCO (SABORES 

SORTIDOS) 1 L. 

CAIXA DE SUCO 

COM 1 L, 

R$7,66 R$2.298,00 75 R$574,50 25% 

CLÁUSULA TERCEIRA -  DOS VALORES DO CONTRATO 

Em razão dos acréscimos efetuados, o contrato passa a vigorar com o valor global de R$ 

94.041,16 (noventa e quatro mil, quarenta e um reais e dezesseis centavos), conforme 

discriminado na tabela abaixo, a ser pago de forma proporcional à demanda efetiva dos 

produtos contratados. 

PODENDO SER 

DE DIVERSOS 

SABORES, 

COMO: 

MARACUJÁ, UVA, 

PÊSSEGO, 

MANGA ETC  

11 600 UND